口覧
1」

令和7年 9月 25日

東石松自治区民 各位

東石松自治区 区長

夏秋の諸行事終了のご報告と(お礼)について

標記の件につきまして、夏から秋にかけて恒例の諸行事でありました

東石松自治区合同慰霊祭・供養盆踊り 0「ゆふいん盆地まつり」・防災

訓練・天満社秋の祭典・敬老会等の諸行事が無事に終了することができ

ました事をご報告させていただきます。これもひとえに、皆様方の日頃

から自治区各種行事に対するご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。

特に、東石松自治区合同慰霊祭 。「供養盆踊り」には、自治区の皆様

方のほか多数の一般観光客の飛び入り参加もあり、盆踊りを大いに盛り

上げてくれました。

また、ゆふいん盆地まつり供養盆踊り大会には、区長以下35名の参加

で盆踊りを大いに盛り上げる原動力となり「好評」を得ました。

供養盆踊りにご参加していただきました多くの踊り子さん、誠にあり

がとうございました。

さらに、諸行事の運営準備作業等に関しては、興禅院様 0日野病院様

・阿部建設様・オータニデンキ様・九電工様・下谷酒店様方々のお力添

えのおかげで、無事に行事が終了することができました。皆様方の心温
`.

まるご協力に対象 して、心よりお礼申し上げるとともに、今後とも変わ

らぬご支援の程、宜しくお願い申し上げ、お礼の挨拶といたします。

以上

中
（壬■尾山石 ´

ニ